do processo, HOMOLOGA todos os atos praticados pela equipe de 

apoio e pregoeira que adjudicou o objeto deste pregão na seguinte 

conformidade: “SR. REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO DE MATERIAIS 

ESPORTIVOS EIRELI ME” vencedor nos itens 01 ao 06, 14, 16, 22, 

26, 28 ao 32 totalizando R$ 26.544,00 (vinte e seis mil quinhentos e 

quarenta e quatro reais) e “COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS 

CHARMOSA LTDA” vencedor nos itens 07 ao 12, 15, 17 ao 21, 23, 

24, 25, 27, 33 e 34 totalizando R$ 8.888,00 (oito mil oitocentos e 

oitenta e oito reais). O item 13 foi anulado. Cumpra-se e Publique se 

na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, aos 22 de maio de 2018 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal